
SPRAWOZDANIE DELEGATA SŁUŻBY KRAJOWEJ W KOMISJI FINANSOWEJ

DLA 54 ZGROMADZENIA SŁUŻB AA REGIONU KATOWICE

Od ostatniego 53 Zgromadzenia Służb AA Regionu,  gdzie obdarzono mnie mandatem

zaufania  do  pełnienia  tej  służby,  pierwszym  wydarzeniem  było  spotkanie  Komisji

Finansowej z wykorzystaniem komunikatora Zoom, celem przygotowania do pierwszej w

chisytori  AA w Polsce -  49 Konferencji  Służby Krajowej  metodą on-line,  przełożonej  z

jesieni na wiosnę. Powodem tej decyzji była sytuacja epidemiologiczna w kraju.

Początkowo  były  to  spotkania  próbne  związane  z  obsługą  plotformy  Zoom.  W

pużniejszym czasie spotkania on-line okazały się dobrym rozwiązaniem, jeżeli chodzi o

spotkania w komisjach SK min. redukcja kosztów dojazdu Delegatów na spotkania swoich

komisji.

Do 49 Konferencji SK, która odbyła się 24-25 kwietnia 2021 r brałem udział w większości

spotkań  KF  KSK,  i  warsztatach  przygotowawczych  do  tejże  Konferencji,  jako  delegat

zerowego terminu bez prawa głosu,  powodem czego było  przesunięcie  Konferencji  z

jesieni na wiosnę. Brałem udział w tworzeniu nowej broszury Słuzba Skarbnika - porady

praktyczne, pracami związanymi z odpowiedzią na pytania, które przydzielone zostały

poszczególnym komisjom oraz rekomendacjami do 49 KSK.

Podczas  49  KSK  Komisja  Finansowa  spotkała  się  dwukrotnie  24  i  25  kwietnia.  W

głosowaniach przyjęto odpowiedz na pytanie 4 skierowane do 49 KSK, przedstawiono

trzy wnioski i propozycję tematu wiodącego do 50 KSK.   

Od 49 KSK, KF spotkała się trzy razy w trybie on-line.

Spotkanie FF KSK 27 maj 2021 r.

Podzieliliśmy sie uwagami i postrzeżeniami z 49 KSK.                                           Omówiono 

zaproszenie w najbliższym czasie powierników z Zespołów Audytu, Organizacyjnego, 

Finansowego oraz przewodniczącego Rady Powierników.

Spotkanie KF KSK 8 lipca 2021 r.

Zastanawialiśmy się czy i jak zaakceptować jubileusz 50 KSK w Polsce, która odbędzię się

21-24  kwietnia  2022  r.  Jednogłośnie  opowiedzieliśmy  sie  za  jak  najprostrzym

przeprowadzeniem  tej  Konferencji.  Padły  propozycje  zaproszenia  spikera,  który

opowiedziałby o Historii SK AA w Polsce - propozycja Tadeusza z Poznania.

Propozycja podkreślenia szaty graficznej plakietek - identyfikatorów i  Skrytki. Do Skrytki

dołączyć tekst o historii Konferencji np. opracowanej przez KL KSK.



Omówiliśmy  przygotowanie  do  Warsztatów  VII  Tradycji,  które  odbędą  się  on-line

25 września 2021 r.

Spotkanie KF KSK 5 sierpień 2021 r.

Rozmawialiśmy o tym czy panele dyskusyjne zespołów powierniczych powinny zostać

przeprowadzone  podczas  konferencji,  czy  wczesniej  w  ramach  spotkań

przygotowawczych na Zoomie.

Region Europa zgłosił chęć organizacji warsztatów VII Tradycji w 2022 r. Jężeli warsztaty

będą odbywały się stacjonarnie to zostaną przeprowadzone na terenie Polski.

Poruszona  została  kwestia  płacenia  za  plakaty  informacyjne  AA.  Przy  zakupie  przez

kolporterów literatury i plakatów, na fakturze plakaty nie są ujete. Formą zapłaty za nie

jest przekazanie odpowiedniej kwoty na konto BSK jako datek na niesienie posłania przez

SK.

Na spotkaniu KF KSK 9 września 2021 r. Janusz, ksiegowy BSK przedstawił rozliczenie za

2020 r.

Po  za  udziałem  w  spotkaniach  KF  KSK  uczestnicze  w  Radzie  Regionu  AA  Katowice,

spotkaniach  mojej  macierzystej  Ig  Śląska  Opolskiego,  niosę  posłanie  AA  do  ZK  i  AŚ,

sponsoruję. Uczestniczyłem w Warsztacie on-line organizowanego przez grupe AA W AA

pt. Grupa on-line i co dalej,  zudziałem Alicji  Dyrektora BSK i  przewodniczącego Rady

Powierników Włodka.

Delegat SK Regionu AA Katowice w Komisji Finansowej - Adam

 


